[A large space is left blank here.]

<sup>a</sup> *Sic.*

## 17. THE REFECTORER'S ACCOUNT.

1422—1423.

**Computus** FRATRIS THOME DANC[ASTRE], REFECTORARIJ MONASTERIJ ABENDON', A FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE, ANNO REGNI REGIS HENRICI QUINTI DECIMO, VSQUE AD IDEM FESTUM EXTUNC PROXIMUM SEQUENS ANNO REGNI REGIS HENRICI SEXTI PRIMO, ET ANNO RICARDI BOXOR', ABBATIS, SECUNDO.

*Receptio*.—Et de iiij li. ix s. j d. ob. receptis de pede compoti anni precedentis.

Summa patet.

*Receptio redditus*.—Et de xx s. receptis de redditu tenementi de la Mor', cum j auca et alleo. Et de ij s. de redditu tenementi Parker super Sturte. Et de xijs. de Elemosinario pro decimis de Cotseliscrofte. Et de xs. de obedienciarijs pro denario Sancti Benedicti. Et de lvj s. de caseo vendito. De perquisitis ciphorum et aliorum, nichil hoc anno.

Summa, Cs.

Summa totalis Recepte—ix li. ix s. j d. ob.

*Expense necessarie*.—Solut' Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus huius anni ijs. Et in O obba<sup>a</sup> xvij s. Et pro speciebus et bona ceruisia xs. In missis Abbati et Priori ij s. viij d. Diaconis et nouicijs xvj d. Studentibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi xij d. Item pro caseo ij s. Sacerdoti de Belhows nichil, quia in sua specie.<sup>b</sup> Lotrici per annum ijs. iiij d. In calciatura, tunica, et cuculla nostra iij s. iiij d. In oblacione erga Natale ij s. In cereis pro bacinis emptis ij s. Item solut' Domino Regi pro dimidia decima sibi concessa xiiij d.

<sup>a</sup> Sic.

<sup>b</sup> spe' in roll.

ob. q<sup>a</sup>. Item solut' ad contribucionem generalis Capituli, vi3, ob. de marca, hoc anno 3<sup>o</sup>,<sup>a</sup> ij d. Item solut' ad contribucionem generalis Consilij vltra mare vij d. Clerico scribenti et duplicanti rotulos iiij d. In cirpis emptis pro Refectorio xij d. In festo Sancti Thome martiris xij d. In pergameno empto ij d. In caseo empto iiij s. In oblacione nostra ij s. In twell' emptis pro Refectorio xj s. Socijs celebrantibus, nichil huiusmodi hoc anno. In emendacione tankardorum iiij d. In tankardis emptis ij s. viij d.

Summa, lxxj s. xj d. ob. q<sup>a</sup>.

Summa omnium Expensarum—lxxj s. xj d. ob. q<sup>a</sup>.

Et sic plus Receptum quam Expensum—Cxviiij s. ob. q<sup>a</sup>.

*Debitorum de annis elapsis.*

Johannes Whittechurche, Thesaurarius Domini J. Dorset, Abbatis, pro caseo, anno eiusdem secundo, xxiiij s. iiij d. ob. q<sup>a</sup>.

Johannes Pomele, Thesaurarius eiusdem Abbatis, anno eiusdem quinto . . . . . xl s.

Johannes Whittechurch', Thesaurarius Domini Ricardi Boxor', anno eiusdem primo . xxv s. ix d. ob. q<sup>a</sup>.